

## اخبار کوتاه

**فرمانده پایگاه بسیج آیفای البرز معرفی شد**

طی مراسمی با حضور رییس سازمان بسیج کارمندان سپاه امام حسن مجتبی(ع)، مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل آیفای البرز بعنوان سرپرست پایگاه بسیج شهید میرحیدری شرکت آیفای البرز منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت، با حکم سرهنگ پاسدار احمد آقانقزی فرمانده حوزه ادارات کل شهیداحمد آجرلو،مهندس مهدی زاده بعنوان فرمانده پایگاه بسیج آیفای البرز معرفی واز خدمات مهندس رضایی فر درزمان فرماندهی پایگاه بسیج تقدیر شد.مهندس مهدی زاده دراین مراسم ضمن تشکر از حسن اعتماد فرمانده بسیج حوزه ادارات کل اظهار داشت:رسالت آیفآ، خدمت رسانی جهادی وخالصانه به مردم است وتلاش می کنیم تمام توان وظرفیت خود را در خدمت به نظام جمهوری اسلامی تحت فرامین وندابیر مقام معظم رهبری بکار بگیریم.گفتنی است درپایان این مراسم که ۱۵ مهر دردفتر مدیرعامل شرکت برگزار شد به رسم یاد بودهدی ای به مهندس رضایی فر توسط سرهنگ پاسدار خان بابایی اهداء شد.

### استقرار نرم افزار پایش آنلاین نشت یابی در منطقه ۹

به گزارش روابط عمومی منطقه ۹ عملیات انتقال گاز، مقدم بیگلرییان بااعلام این خبـر اظهار کرد:هدف ازانجام عملیات نشت یابی، حفظ و افزایش ضریب ایمنی و همچنین کاهش خطرهای زیست محیطی خطوط لوله انتقال گاز می باشد که در ۶ ماهه اول سال جاری با تلاش شبانه روزی همکاران واحد بازرسی و پیمانکار، ۱۳۷۰ کیلومتر از خطوط لوله منطقه نشت یابی گردید.وی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول سال ۹۸ به میزان ۱۴۵۰ کیلومتر از خطوط لوله منطقه ۹ نشت یابی شده بود، خاطر نشان کرد:علی رغم مشکلات ناشی از ویروس کرونا و کاهش مأموریت ها بدلیل لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی و اهمیت ویژه نشت یابی در خطوط لوله منطقه بعلت گسترش بی رویه ساخت و سازها و لزوم ایمنی سانسکین مجاور خطوط لوله، با یک برنامه ریزی دقیق نسبت به نشت یابی خطوط لوله اصلی، ایستگاه های شیر بین راهی، انشعابات فرعی و بولودها توسط گروه نشت یاب امور بازرسی منطقه انجام گردید.مدیر منطقه ۹ به اهمیت بالای مراقبت و نگهداشت مطمئن خطوط لوله فشار قوی گاز و استفاده از تکنولوژی های نوین در این ارتباط اشاره کرد و افزود:از موارد شاخص نشت یابی در سال جاری، استقرار نرم افزار نشت یابی در سیستم رانت ینت با فرمت گزارش گیری متناسب با فرایندهای سازمان بوده که برای اولین بار در سطح شرکت انتقال مورد استفاده قرار گرفته است و امکان پایش مستمر خطوط لوله انتقال گاز به صورت آنلاین گردیده و می تواند کمک شایانی در شناسایی، کنترل و یا حذف ریسک های مرتب نموده و ضمن جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، از وقوع حوادث ناگوار نیز ممانعت خواهد نمود.

### عبور نظر آباد از تابستان امسال بدون کمبود آب

تابستان امسال با اقدامات فنی وساخت تاسیسات جدید در نظر آباد وتنکمان ،میزان رضایت مردم از دسترسی به آب با کمیت وفشار مناسب نسبت به سال گذشته افزایش یافت.

به گزارش روابط عمومی ،مهندس حمید سامانی مدیر آیفای شهرستان نظر آباد گفت:طی یک برنامه دوساله وبا هدف افزایش حجم منابع آب شهرستان نظر آباد وشهر تنکمان،تعداد هفت حلقه چاه جدید حفر ،تجهیز و وارد مدار بهره برداری شد تا مشکلات کمبود آب،شرب مشترکان این شهرستان رفع شود.وی حجم آب تولیدی این چاهها را حدود ۱۰۰ لیتر بر ثانیه ذکر کرد و گفت:با وجودی که امسال ویروس کرونا شیوع پیدا کرد و ۲۵ درصدصرف آب شهرستان افزایش یافت،اما نسبتبه تابستان سال گذشته با مشکلات کمتری مواجه بودیم.

وی اذعان داشت: حداقل دوحلقه چاه جدید دیگر هم در نظر آباد وتنکمان تا پایان سال حفر وتجهیز خواهد شد.مهندس سامانی از احداث مخزن جدید ذخیره آب هم خبر داد و افزود:با پیگیری های بعمل آمده یک قطعه زمین برای ساخت مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی در نظر آباد جانمایی وتعیین شده است که با تخصیص بودجه لازم به زودی اقدام های اولیه برای ساخت آن آغاز خواهد شد.وی برای توزیع یکنواخت و متعادل سازی فشار آب در این دوشهر به عملیات لوله گذاری اشاره کرد و گفت:حدود ۱۷۰۰ متر لوله گذاری دروزن شماره یک نظر آباد با هزینه ۹۰۰ میلیون تومان به اتمام رسید.همچنین با هدف مدیریت شبکه توزیع و منابع آبی موجود در روستاهای این شهرستان از ابتدای تابستان، عملیات شناسایی،قطع وجعم آوری ۱۲ کیلومتر شبکه وانشعب های غیر مجاز و خارج از بافت صورت گرفت که همین موضوع موجب افزایش فشار و جلوگیری از قطععی آب در این منطقه شد.

### راه های اعلام کارکرد کنتور گاز

بر اساس تصمیمات متخذه در شرکت ملی گاز ایران، قرائت کنتورهای خانگی وتجاری گاز باهدف جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، تا اطلاع ثانوی به صورت مراجعه حضوری انجام نمی شود. ششماشترکین عزیز می توانید برای اعلام کارکرد کنتور از یکی از راه های زیر استفاده نمایید:

۱- ارسال شماره اشتراک گاز به سامانه پیامکی ۲۰۰۲۰۱۹۴
۲- مراجعه به سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس: www.nigo-mazandaran.com
۳- نرم افزار موبایلی (اپلیکیشن) خدمات الکترونیک گاز
\* ورود به سایت شرکت گاز استان مازندران و انتخاب گزینه «خدمات الکترونیکسی – نرم افزار همراه خدمات مشترکین گاز»
همچنین شما می توانید از طریق تلفن سایت گاز مازندران و یا نرم افزار موبایلی صورتحساب گاز خود را پرداخت نمایید.

### زاینده رود ریشه درخت تنومند تمدن ایران در مرکز

شهردار اصفهان با اشاره به روز گرامیداشت زاینده رود گفت: زاینده رود ریشه درخت تنومند تمدن ایران در مرکز است و امیدواریم آن را از سراب تا پایاب زنده و جاری کنیم. قدرت اله نوری در ارتباط زنده رادیویی با برنامه «سلام اصفهان» با تسلیت ایام عزاداری ماه صفر، رحلت پیامبر اسلام(ص)، شهادت امام حسن مجتبی(ع) و شهادت امام رضا(ع) اظهار کرد: همچنین درگذشت استاد شجریان را به همه علاقمندان و هنرمندان تسلیت می گویم.

وی با اشاره به روز زاینده رود نیز گفت: بر اساس اعلام فعالان مدنی ۱۸ مهر روز زاینده رود است؛ این رودخانه میراثی طبیعی برای نه تنها یک شهر بلکه برای همه مردم ایران است. به عنوان شهردار اصفهان همواره خود را مطالبه گر حقیقه محیط زیستی و حفظ زیست بوم زاینده رود می دانم و تا جایی که مقدور بوده در این زمینه تلاش کردیم و به تلاش خود ادامه خواهیم داد. نوروزی اضافه کرد: همکاران مادر سازمان آراستمان های شهرداری اصفهان در شرایط خطرناکی به خدمات رسانی مشغول اند و این سازمان از اولین روزهای شیوع بیماری کرونا نسبت به تسهیل و تدفین بیماران کرونایی با رعایت همه نکات شرعی و بهداشتی اقدام کرده است.

**مدیر امور مالیاتی کیش:**

# در شش ماه نخست امسال ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال مالیات دریافت شد



مشمول مالیات شده اند.

وی در خصوص این که برخی افراد در فضای مجازی مطالبی مبنی بر این که رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مورد بازنگری قرار گرفته و در واقع معافیت به فوت خود باقی است خاطرنشان کرد: تا زمانی که رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری بر اساس ماده ۹۱ و به تشخیص بیست نفر از قضات محترم دیوان یا بر حسب دستور رئیس محترم دیوان عدالت

ایشان عنوان کردند لایحه موصوف در کمسیون اقتصادی طرح کلیات ان تصویب و در حال مراحل تقنین است. منتظری با بیان این که حقوق بگیران شاغل در مناطق آزاد نیز از معافیت مالیاتی برخوردار بودند گفت: بر اساس رای هیات عمومی دیوان عدالت اداری معافیت مالیاتی ناظر به فسالان اقتصادی بوده و از تاریخ صدور دادنامه که سی ام اردیبهشت ماه سال جاری بوده حقوق بگیران طبق قانون

### کسب رتبه نخست شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در جشنواره شهید رجایی



شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان همدان موفق به کسب رتبه نخست شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، بیست و سومین جشنواره شهید رجایی استان همدان با حضور استاندار، نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی ستان همدان در سالن جلسات شهدای استانداری همدان برگزار شد. در این مراسم شاهرخی استاندار همدان با اهدای لوحی از مهندس جمشیدی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان برای کسب رتبه نخست در مجموع شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت تقدیر کرد. در متن این لوح آمده است: «نظر به آن که مجموعه تحت مدیریت جنابعالی با تلاش در مسیر تحقق برنامه‌های اصلاح نظام اداری و فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۸ حائز رتبه نخست مجموع امتیازات شاخص‌های عمومی و اختصاصی در گروه زیربنایی و توسعه زیرساخت گردیده است، بدینوسیله از جنابعالی و همکاران محترم قدردانی نموده و استمرار توفیق آن مجموعه را در پرتو توجه خداوند سبحان مسئلت می‌نمایم.»

اداری و یا بر اساس ماده ۹۴ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری به دستور ریاست محترم قوه قضائیه رای هیات دیوان عدالت اداری مورد بازنگری قرار نگیرد حقوق بگیران مناطق آزادمشمول مالیات با اعمال سایر معافیت های مالیاتی خواهند بود.

مدیر امور مالیاتی کیش با بیان این که معاونت مالیاتی منطقه آزاد کیش شفافیت در وظایف عملکردی را سرر لوجه کار خود قرار داده است گفت: سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه آن تا کنون به تکالیف مالیاتی خود از قبیل "ارائه اظهار نامه، پرداخت مالیات متعلقه و کسر مالیات از حقوق بگیران اقدام و قانونمندی سازمان منطقه آزاد کیش در انجام تکالیف مالیاتی بی نظیر و ستودنی است.

حمیدرضا منتظری میزان درآمدهای مالیات های منطقه آزاد کیش در سال گذشته را حدود ۷هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: در شش ماه نخست امسال حدود ۲هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال مالیات در یافت شده است که این مبالغ عمدتاً مربوط به فعالیت اقتصادی مودیان در سرزمین اصلی بوده است. شایان ذکر است: ماهانه بر اساس شاخص جمعیت در استان عوارض ارزش افزوده پرداخت می شود که از ابتدای سال ۹۷ تا کنون حدود پانصد میلیارد ریال عوارض ارزش افزوده به شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش که امورات شهرداری را انجام می دهد پرداخت شده است.

منتظری در پایان از مودیان محترم مالیاتی در بخش اشخاص حقیقی و حقوقی در خصوص ارائه اظهارنامه عملکرد سال ۹۸ تقدیر و تشکر نمود و افزود با عنایت به این که یکی از شرایط بهره مندی از معافیت مالیاتی ارائه اظهارنامه و اطلاعات عملکردی مالی میباشد این اقدام باعث استفاده از تسهیلات و حقوق قانونی آنان خواهد بود.

## رعایت پروتکل های بهداشتی در شهرداری قدس



بیان داشت: در صورت احراز تخلف، در مرتبه اول اخطار کتبی، مرتبه دوم توبیخ کتبی با درج در پرونده پرسنلی، مرتبه سوم کسر یک سوم حقوق و فوق العاده شغل یا عناوین مشابه به مدت یک ماه برای کلیه کارکنان اعم از کارمندی و کارگری، مرتبه چهارم کسر یک سوم حقوق و فوق العاده ها حداکثر به مدت ۳ ماه و مرتبه پنجم انفصال موقت حداکثر تا ۳ ماه اعمال می گردد. وی خاطر نشان کرد: ارتکاب همزمان بیشتر از یک مورد از تخلفات پادشده در دستورالعمل ابلاغی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا نظیر عدم استفاده از ماسک در جمع و رعایت فاصله گذاری اجتماعی از نسوی کارکنان و ارائه خدمات و تسهیلات به افراد مراجعه کننده بدون ماسک در هر مرتبه از مجازات های فوق موجب اعمال مجازات یک مرتبه بالاتر خواهد بود.

شهردار قدس با تأکید بر اجرای صحیح و دقیق پروتکل های بهداشتی ابلاغی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، گفت: عدم رعایت ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی اعضای جلسه به بیان توضیحات مرتبط با اداره خود و گزارشی از عملکردهای صورت گرفته پرداختند و در ادامه این جلسه عباس جمشیدی فرماندار شهرستان بوشهر ضمن تقدیر از اقدامات خوب صورت گرفته گفت: باید همت شود مصوبات پیگیری و حل شود و این نشست ها حاصل حل موضوعات و خروجی مثبت خواهد شد. عباس جمشیدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رفع مشکلات مردم باید بانگاه ویژه در اولویت قرار گیرد و مسئولین شهرستان باید باجدیت به دنبال حل مصوبات مطرح شده باشند و حل شود. فرماندار بوشهر افزود: وظیفه داریم گذتگزار مردم باشیم و موضوع و دغدغه اصلی ما کار و تلاش و حل مصوبات مطرح شده در خصوص شهرها است. عباس جمشیدی به ذکر برخی از اقدامات در سطح شهرستان اشاره کرد و گفت: با برگزاری جلسات فوری و بدون فوت وقت موضوع مصوبات با اهمیت بالا پیگیری شده و موارد مطرح شده به بررسی و حل آن انجامیده است.

## فرماندار بوشهر: مصوبات پیگیری و در روند آن تسریع گردد

شهرداران شهرهای چنادرک و عالیشهر و خارگ در فرمانداری بوشهر برگزار شد.

نابیراین گزارش: در ابتدای این جلسه هر کدام از اعضای جلسه به بیان توضیحات مرتبط با اداره خود و گزارشی از عملکردهای صورت گرفته پرداختند و در ادامه این جلسه عباس جمشیدی فرماندار شهرستان بوشهر ضمن تقدیر از اقدامات خوب صورت گرفته گفت: باید همت شود مصوبات پیگیری و حل شود و این نشست ها حاصل حل موضوعات و خروجی مثبت خواهد شد. عباس جمشیدی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به رفع مشکلات مردم باید بانگاه ویژه در اولویت قرار گیرد و مسئولین شهرستان باید باجدیت به دنبال حل مصوبات مطرح شده باشند و حل شود.

فرماندار بوشهر افزود: وظیفه داریم گذتگزار مردم باشیم و موضوع و دغدغه اصلی ما کار و تلاش و حل مصوبات مطرح شده در خصوص شهرها است. عباس جمشیدی به ذکر برخی از اقدامات در سطح شهرستان اشاره کرد و گفت: با برگزاری جلسات فوری و بدون فوت وقت موضوع مصوبات با اهمیت بالا پیگیری شده و موارد مطرح شده به بررسی و حل آن انجامیده است.



بوشهر، کرم پور – عباس جمشیدی فرماندار شهرستان بوشهر در چهارمین جلسه بررسی و پیگیری مشکلات شهرهای چنادرک و عالیشهر و خارگ گفت: باید تلاش کنیم مسائل و مشکلات را در سطح شهرستان حل کنیم و مصوبات انجام گرفته پیگیری و در روند آن تسریع گردد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بوشهر: به منظور بررسی مسائل و مشکلات شهرهای چنادرک و عالیشهر و خارگ چهارمین جلسه شهرستان بوشهر خارگ به ریاست عباس جمشیدی فرماندار شهرستان بوشهر و با حضور جمیری نماینده مردم شریف بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل استان بوشهر و مسئولین و روسای ادارات و دستگاه های شهرستان بوشهر و روسای شوراها

معاون بانوان ورزش و جوانان:

# سهم زنان از فضای ورزشی اختصاصی در ایلام یک صدم درصد است

سرشت اضافه کرد: ۸۸ عنوان آسیایی، جهانی و بین المللی و یک سهیمیه المپیک توسط زنان ورزشکار ایلامی کسب شده است. وی چالش ها و مشکلات توسعه ورزش زنان استان را عدم وجود سالن اختصاصی جهت رشته های ورزشی مختلف زنان، نبود خوابگاه ورزشی متعلق به اداره ورزش و جوانان برای برگزاری مسابقات مختلف، چالش در توسعه تماشاگر پروری، نبود اسپانسر و عدم حمایت بخش خصوصی از ورزش و تیم های ورزشی استان عنوان کرد.

جوانان ایلام گفت: درصد مشارکت زنان در رویدادهای ورزشی و طرح های اجرا شده از جمله همایش ها ۱۰۰ در صد، پیاده شد: جمعیت زنان استان ۲۸۴ هزار و ۹۵۹ نفر است از این میزان ۱۱ هزار و ۵۸۹ نفر معادل چهار درصد ورزشکار سازمان هستند. وی تأکید کرد: یکی از شاخص های توسعه بافنگی در ورزش زیرساخت و سرانه فضای آموزشی، توسعه در همگانی کردن ورزش، بعد تحرک و سلامتی و توسعه در بعد قهرمانی و افتخار آفرینی است. معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و

استان وجود دارد که از این تعداد ۸۹ باشگاه متعلق به زنان و ۱۲۸ باشگاه نیز مشترک مردان و زنان است. نیک سرشت یادآور شد: جمعیت زنان استان ۲۸۴ هزار و ۹۵۹ نفر است از این میزان ۱۱ هزار و ۵۸۹ نفر معادل چهار درصد ورزشکار سازمان هستند. وی تأکید کرد: یکی از شاخص های توسعه بافنگی در ورزش زیرساخت و سرانه فضای آموزشی، توسعه در همگانی کردن ورزش، بعد تحرک و سلامتی و توسعه در بعد قهرمانی و افتخار آفرینی است. معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و

معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان ایلام گفت: سرانه ورزشی استان ۹۱ صدم مترمربع و سرانه ورزشی متعلق به اداره کل ورزش و جوانان ۶۷صدم مترمربع و سهم زنان از فضای اختصاصی تنها یک صدم درصد است. حمیرا نیک سرشت روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: همچنین سهم زنان از کل اعتبارات تخصیص یافته از وزارت ورزش و جوانان کمتر از ۱۵ در صد و حمایت اداره ورزش و جوانان استان ۳۱ درصد است. وی افزود: ۴۳۳ باشگاه فعال در



برگزیده انتخاب می شوند در همین راستا اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان در گروه سلامت و رفاه اجتماعی به عنوان دستگاه نخست انتخاب و معرفی شد و بر اساس امتیاز کسب شده به عنوان دستگاه برگزیده برین کل دستگاه های اجرایی استان رتبه دوم را کسب کرد. در حاشیه این مراسم مدیر کل تعاون، کار

امیر مدیران، روسا و کارشناسان و همکاران خدوم و پرتلاش این اداره کل در سطح استان و ادارات شهرستان ها است. احمد توصیفیان افزود: امام حسین (ع) بسنن همه پیشوایان معصوم در خدمت رسانی به مردم بویژه افشار آسیب پذیر جامعه پیشقدم والگوبوده و علاوه بر حمایت های عملی خویش از محرومان جامعه بر ضرورت خدمت رسانی به نیازمندان تأکید می کرد لذا بر ماست که به عنوان مسلمان و شیعه راه امامان و معصومین و سید و سالار شهیدان را ادامه دهیم و با کار و کوشش جمعی، خدمت خالصانه ارتقا رفهنگ سازمانی و خدمت رسانی شفافیت و توسعه الکترونیکی ضمن افزایش اعتماد عمومی و مشارکت مردم در مسیر توسعه استان و کشور عزیزمان ایران اسلامی کام برداریم.